Тульская  область
Муниципальное образование Самарское Куркинского района
Собрание депутатов
Решение
[bookmark: bookmark0][bookmark: _GoBack]от  14.10.2014 г.	               № 16-1
[bookmark: bookmark1]О досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования Самарское Куркинского района
В соответствии с п. 2 ч. 6 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», рассмотрев заявление главы муниципального образования Самарское Куркинского района Никифоровой Светланы Александровны об отставке по собственному желанию, на основании Устава муниципального образования Самарское Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района решило:
1. Досрочно прекратить полномочия главы муниципального образования Самарское Куркинского района Никифоровой Светланы Александровны 21.11.2014 года, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Направить данное решение в Собрание представителей муниципального образования Куркинский район.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед. Куркинский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Самарское Куркинского района	С.А.Никифорова